ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О Руководителе Администрации Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Никонорова Алексея Юрьевича Руководителем
Администрации Главы и Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

О Д н 4^/ОГлава
Донецкой Народной Республики * оу- Д.В. Пушилиндля2Х СЛ

* ДОКУМЕНТОВ s
* *Л Д А В tг. Донецк

29 октября 2024 года

533